國立空中大學　函

地址：新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：公共行政學系 王淳平
電話：02-22829355#7451
傳真：02-22897898
電子信箱：chp211@mail.nou.edu.tw

受文者：經濟部
發文日期：中華民國113年11月13日
發文字號：空大公字第1132300605號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「公共服務創新論壇：AI時代下的永續淨零治理」 學術研討會海報、主視覺海報.p

df

主旨：本校訂於113年12月13日（星期五）舉辦「公共服務創新論壇：AI
時代下的永續淨零治理」學術研討會，敬請惠予公告，並鼓
勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為因應當前人工智慧發展現況，本校舉辦旨揭學術研討會探

討如何推動公共治理數位轉型，同時達成淨零碳排的目標，
檢附研討會海報如附件。

二、本研討會相關資訊及報名方式說明如下：
(一)會議時間：113年12月13日(星期五)上午9時30分至下午4時40

分。
(二)會議地點：國立空中大學校本部教學大樓（新北市蘆洲區

中正路172號）。
(三)會議形式：實體及線上併行，實體參與主題演講及圓桌論

壇，者提供公務人員學習時數認證2小時。
(四)會議相關資訊及報名，請參閱本研討會網站：https://sites.

google.com/view/2024psif 。

正本：公私立大專院校、行政院所屬各機關
副本： 2024-11-13

14:50:45

電子公文

113/11/13經濟部總收

*11300754070*

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif
https://sites.google.com/view/2024psif